


Encanto  
Čtyři pohádky

Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.egmont.cz

www.albatrosmedia.cz

Kolektiv
Encanto – Čtyři pohádky – e‑kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2024

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

 



Ztracený zvuk

Text 

Susana Illera Martínezová
Ilustrace

Disney Storybook Art Team 

Ztracený zvuk

Encanto-4 pohadky_blok.indd   3 19.01.2024   9:53



Nejstarší dcera Felixe a Pepy Madrigalových Dolores
měla mocný Dar: její sluch byl tak výjimečný, že slyšela 
upadnout i špendlík na míle daleko. Zároveň moc 
ráda poslouchala spoustu různých zvuků vycházejících 
z vesničky Encanto.

4

Encanto-4 pohadky_blok.indd   4 19.01.2024   9:54



5

Encanto-4 pohadky_blok.indd   5 19.01.2024   9:54



Jednoho rána probudilo Dolores obvyklé 

odkapávání čerstvě připravované kávy.

6

Encanto-4 pohadky_blok.indd   6 19.01.2024   9:54



Jakmile z kuchyně zaslechla prskání Julietiných smažených buñuelos, 
věděla, že je čas vstát z postele a připravit se. Nebylo však zapotřebí žádné 
zvláštní schopnosti k tomu, aby pochopila, že její bratr Camilo právě závodí 
se sestřenicí Luisou o to, kdo bude první dole ze schodů. 

7

Encanto-4 pohadky_blok.indd   7 19.01.2024   9:54



V Doloresině ranní chvilce hudby nesmělo chybět ani rachocení
kachliček uvnitř Casita, které probudilo celou rodinu Madrigalových, 
bzukot šicího stroje sestřenice Mirabel nebo šeptání okvětních 
lístků snášejících se na podlahu, zatímco sestřenka Isabela ladně 
proplouvala chodbou.

8

Encanto-4 pohadky_blok.indd   8 19.01.2024   9:54



9

Encanto-4 pohadky_blok.indd   9 19.01.2024   9:54



Během snídaně Dolores naslouchala směsici zvuků přicházející z městečka: 
klevetění sousedů, klapavým tónům ze slepičího kurníku Dona Efraina, 
chichotajícím se dětem, jež pobíhaly po la plaza, a třepotání křídel
pestrobarevných papoušků ara mezi palmovými listy.

10

Encanto-4 pohadky_blok.indd   10 19.01.2024   9:55


